(SN) Anno Domini millesimo ducente-
simo VIII, indictione XI, die iov/is XII

[A2]

0810-856_IX-fasc 19-06-2007, 21:07816

817Fascicolo IX

exeunte iunio, in reffitorio monasterii
Sancti Laurentii / sito non longe a ci-
vitate Tridenti, presentibus domino
Musone / de Dosob), Çanello de Vilaça-
noc), Wicomarod) Rambaldi, Peregri/no
Adhuinie), Henrico de Porta, Rodulfo
Rubeo, Witoldo, Andre/a de Burgo
Novo, Wicardo iuvene, Ambrosio ga-
stald(ionibus), Gebol/do filio Amiki,
Federico de Albiano, Henrico de Bol-
çano, Vastenato, / Wielando, Manelino
de Burgo Novo, Conrado de Platis, Ro-
de/gerio Attif) et Marquardog) de Burgo
Novo, Walterio ferrarii et aliis multis.

Ibique dominus F(edericus), Dei gracia
sancte Tridentine ecclesie illustris
ellectus, habito conscilio suprascrip-
torum wercorum et aliorum sapien-
tumh) et bonorum hominum civitatis
Tri/dentine, tales postas et talia statuta
fecit et proprio hore confirma/vit et in
perpetuum observari iuxit et in publi-
cum redigi et autentica/ri imperavit, in
facto et super facto arçenteriei) sui epi-
scopatus et rotarum et ali/orum labore-
riorum ad factum sue arçenterie per-
tinentium. /

Qualiter debet barei/tari t(antu)m ad ci/vi-
tatem.

Quod de cetero nullus solvere presum-
mat precium alicuius vene ad mon-/
tem, neque in montem Arçenterie ali-
quis presumat bareitare, sed tantum in
/ civitate bareitarej) teneanturk) omnes,
nisi forte ad laborerium, ubi traitur /
aqua, quodl) non potestm) dimitti pre
multitudine aque trahend(e)n), vel ali-
cuius / xenkelochi; ibi si bareitaverint

§ Item precipimus quod de cetero nul-
lus sit ausus solvere precium ali/cuius
vene ad montem, neque in montem
bareitare debeat, nisi tantum ad civita-
tem, nisi fuerit ad laborerium, ubi aqua
traitur / de putea, quod non posset di-
mitti pre multitudine aque, vel alicuius
xenkelochi; qui contra fecerit, venditor
venam et precium / amittat et emptor
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non teneantur, et hoc sine fraude. Et
qui contra suprascripta fe/cerit, vendi-
toro) vene amittat venam illam venditam
et precium illius amittatur, / et emptor
bannum X librarum solvat. /

Dep) his qui venam / ad villas / porta/ve-/
ri/nt.

§ Insuper iubemus quod nullus portet
venam aliquam ad villas, et / quicum-
que illam portaverit ei venamq) auffe-
ratur, et qui acceperit illam / habeat, et
domus, in qua fuerit inventa, III libras
pro bannor) solvat, set solito / more ve-
na in monte vendatur. /

De his qui venam / fraudulenter / vendi-
derint.